

SOUPIS VÍCE PRACÍ A DODÁVEK

Akce REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE ZNOJMĚ
Místo Znojmo - Hradiště, ul. Švédská, ul. Nová a Mašovická, ul. Pivovarská
k.ú. Znojmo-Hradiště, okr. Znojmo
Investor Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

30.8.2022

Výkaz zpracoval : Zodp. projektant :

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]		Celkem
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)								
1.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ul. Švédská - položky stanoveny z výkresů č. 1, 4 a 5					1 960,00	31 050,00	33 010,00
2.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ul. Nová a Mašovická - položky stanoveny z výkresů č. 2, 4 a 5					3 705,00	22 955,00	26 660,00
3.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ul. Pivovarská - položky stanoveny z výkresů č. 3, 4 a 5					10 216,00	23 170,00	33 386,00
CELKEM bez DPH								93 056,00
vč. DPH 21 %								112 597,76

SOUPIS VÍCE PRACÍ A DODÁVEK

Akce REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE ZNOJMĚ
Místo Znojmo - Hradiště, ul. Švédská
 k.ú. Znojmo-Hradiště, okr. Znojmo

Zpracoval : _____ Zodp. projektant

Investor Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Dne: 17. 10. 2018

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)							
1	VÍCENÁKLADY CELKEM					1 960,00	31 050,00

CELKEM bez DPH

vč. DPH 21 %

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
VÍCENÁKLADY							
N	příplatek za protažení kabelu v již položených a zasypaných chráničkách	m	190,00	0,00	15,00	0,00	2 850,00
N	výkop + zához kabel. rýhy strojně-skála	m	32,00		610,00		19 520,00
N	rozebrání a opětovné zadláždění chodníku, dokopání ke sloupu (u sloupu č.10-16)	ks	7,00		1 200,00		8 400,00
N	chránička pr. 50, vč. rezerv pod komunikací	m	140,00	14,00	2,00	1 960,00	280,00
VÍCENÁKLADY CELKEM						1 960,00	31 050,00

:

Celkem

33 010,00

33 010,00

39 942,10

Celkem

33 010,00

SOUPIS VÍCE PRACÍ A DODÁVEK

Akce REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE ZNOJMĚ
Místo Znojmo - Hradiště, ul. Nová a Mašovická
 k.ú. Znojmo-Hradiště, okr. Znojmo
Investor Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zpracoval : _____ Zodp. projektant

Dne: 17. 10. 2018

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)							
1	VÍCENÁKLADY CELKEM					3 705,00	22 955,00
CELKEM bez DPH							
vč. DPH		21 %					

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
VÍCENÁKLADY							
9.	dtto, CYKY-J 4x16 - kabelová trasa + vývody ke stožárům a skříním dle zákl.rozpočtu 308m -GZ 253m-vert.délky 36m(9x4m)-32m(úsek S19-S20)=13m	m	13,00	285,00	70,00	3 705,00	910,00
N	příplatek za protažení kabelu v již položených a zasypaných chráničkách	m	253,00	0,00	15,00	0,00	3 795,00
N	demontáž betonových sloupů ,vč.odvozu a likvidace	ks	3,00	6000,00			18 000,00
45.	geodetické zaměření kabelové trasy a nadzemní trasy	m	25,00		10,00		250,00
VÍCENÁKLADY CELKEM						3 705,00	22 955,00

:

Celkem

26 660,00

26 660,00

32 258,60

Celkem

26 660,00

SOUPIS VÍCE PRACÍ A DODÁVEK

Akce REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE ZNOJMĚ
Místo Znojmo - Hradiště, ul. Pivovarská
 k.ú. Znojmo-Hradiště, okr. Znojmo
Investor Město ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zpracoval : _____ Zodp. projektant

Dne: 17. 10. 2018

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
REKAPITULACE NÁKLADŮ (všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS)							
1	VÍCENÁKLADY CELKEM					10 216,00	23 170,00
CELKEM bez DPH							
vč. DPH		21 %					

Poř. č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena		Náklady [Kč]	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
VÍCENÁKLADY							
N	Pojistková skříň PS100 na sloupu	ks	1,00	2 836,00	700,00	2 836,00	700,00
N	příplatek za protažení kabelu v již položených a zasypáných chráničkách	m	228,00	0,00	15,00	0,00	3 420,00
N	závěsný kabel AEKS 2x16	m	75,00	68,00	90,00	5 100,00	6 750,00
N	kotevní konzola	ks	4,00	360,00	100,00	1 440,00	400,00
N	kotevní objímka	ks	3,00	280,00	100,00	840,00	300,00
N	plošina M12	hod	8,00	0,00	700,00	0,00	5 600,00
N	práce s bagrem ve skále-výkop jámy pro stožárové pouzdro	ks	5,00		1 200,00		6 000,00
VÍCENÁKLADY CELKEM						10 216,00	23 170,00

:

Celkem

33 386,00

33 386,00

40 397,06

Celkem

33 386,00